

KIROLARIEN ERROLDA / CENSO DE DEPORTISTAS

Licencia	Nombre	Entidad	Modalidad
2040003	APAOLAZA, ORBEGOZO, SANTIAGO	ARKUPE	Bola Toki
2040010	ARRATIBEL, O, AGUSTIN	ARKUPE	Bola Toki
2040002	MUJIKA, URTEAGA, GREGORIO	ARKUPE	Bola Toki
2040006	MUJIKA, VITORIA, JOXE	ARKUPE	Bola Toki
2040008	MUJIKA, VITORIA, XABIER	ARKUPE	Bola Toki
2040007	URKIOLA, UGARTEMENDIA, IÑIGO	ARKUPE	Bola Toki
2091538	AGIRREBEÑA, ANSOLA, IKER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091544	ALDALUR, SANTOBEZA, ETOR	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091583	AMEZUA, O, JOSE	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091552	ARREGI, UGARTEBURU, JORGE	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091550	ASTIGARRAGA, ELIZBURU, ARKAITZ	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091562	ASTIGARRAGA, ELIZBURU, JOSU	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091513	ASTIGARRAGA, URIBIONDO, J. ANGEL	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091549	ASTIGARRAGA, URIBIONDO, VICTOR	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091508	AZPILIKUETA, NOGALES, FRANCISCO JABIER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091533	BARRON , LECEA, IKER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091577	BERASATEGI , GURIDI, MIRIAN	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091542	BLANCO, GARCIA, JOSE ANTONIO	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091516	BLANCO, GOMEZ, EGOITZ	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091558	CAMPOS, URZURIAGA, ALEXANDER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091556	CID, ALVAREZ, JOSE LUIS	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091539	CID, CENDOYA, JON	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091574	DIEZ, ELIZONDO, MIREN	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091521	DIEZ, ELIZONDO, IBAI	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091520	DIEZ, VARELA, JESUS MARIA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091582	EGURROLA, O, JOS_ ANTONIO	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091571	ELIZBURU, ASTIGARRAGA, AMAYA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091573	ELIZONDO, ELORDI, M_ ARRATE	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091517	ESTEBAN, CUENDE, ANARTZ	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091525	ETXANIZ, AZPIAZU, AITOR	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091504	GOMEZ, G_ MEZ, PEDRO MANUEL	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091569	GOMEZ, OLABE, ANAITZ	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091585	GOMEZ, OLABE, BEÑAT	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091565	GARCIA, ORTIZ, ANGEL	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091523	GOENAGA, MOLLINERO, JULEN	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091511	GOJENOLA, ELIZONDO, IÑAKI	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091536	GOMEZ , ARREGI, SONIA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091509	GOMEZ, GOMEZ, FELIX	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091522	GONZALO, CERVERO, ANTONIO	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091564	KORTABARRIA, IPARRAGUIRRE, JOSEBA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091518	LAPAZARAN, ECHEVARRIA, OSCAR	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091514	LARREATEGI, BASTARRIKA, ALEXANDER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091545	LARREATEGUI, MANDIOLA, FRAN	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091537	LARREATEGUI, MANDIOLA, JOSE MARIA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo

2091526	MATANZAS, SETIEN, LUIS MARIA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091510	OLABE, HERNANDO, MARIA CARMEN	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091515	OREGI, GISASOLA, AITOR	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091512	OREGI, ZABALETA, LUIS JAVIER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091559	PEREZ, SOTO, JOSE MANUEL	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091527	RIVAS, IBAÑEZ, LAURA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091586	RODRIGUEZ, O, OLAITZ	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091502	RODRIGUEZ, ASTIAGARRA, JUAN LUIS	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091501	RODRIGUEZ, ASTIAGARRA, VICTOR	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091505	RODRIGUEZ, AZPIRI, ARKAITZ	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091560	RODRIGUEZ, AZPIRI, GANIX	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091503	RODRIGUEZ, IBARRA, SERGIO	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091534	SANCHEZ, MANZANO, LUIS MARIA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091578	SANTAMARIA, O, JUAN LUIS	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091579	SANTAMARIA, ZABALETA, JON	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091500	SASIETA , TXINTXURRETA, IKER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091566	SOLAGAISTUA, DOMINGUEZ, J. LUIS	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091524	TABOADA, GOMEZ, TEOLINDO	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091540	UBERA, ZABALA, MARCOS	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091506	UGARTEBURU, LARRAÑAGA, AMAGOIA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091530	UGARTEBURU, LARRAÑAGA, OIER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091547	UGARTEBURU, LENIZ, BITTOR M.	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091507	UNAMUNO, ARANZABAL, GORKA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091519	UNAMUNZAGA, LENIZ, GAIZKA	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091557	URKIA, ZULOAGA, JOSE ANDRES	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091531	URKIA, ZULOAGA, OSKAR	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091532	URKIA, ZULUAGA, MIKEL	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091554	ZABALA, GABILONDO, ASIER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091546	ZARRAONAINDIA, ETXANDI, JAVIER	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2091541	ZUBIZARRETA, GARRAMIOLA, JON	S.D.B. ASOLA-BERRI	Hiru Txirlo
2040510	ARTEAGA, GOENAGA, IÑAKI	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040517	CUESTA, SANTOS, MARIA SOLEDAD	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040506	ECHEBESTE, LUJAMBIO, JOSE MARIA	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040513	ETXANIZ, ZUMALAKARREGI, JESUS	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040502	GARCIA, ALONSO, BORJA	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040507	GOENAGA, ARTOLA, JOSE ANTONIO	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040516	GOENAGA, FERN_NDEZ, MIKEL	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040503	GOENAGA, LICEAGA, ANTONIO	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040509	JORNA, ASENSIO, EMILIO	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040508	LAZCANO, ARRIETA, JOSE ANTONIO	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040505	LAZCANO, ARRIETA, PEDRO	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040515	LAZCANO, LOINAZ, IOSU	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040512	LAZCANO, LOINAZ, MIKEL	ATEGORRIETA	Bola Toki
2040501	LAZCANO, LOINAZ, XABIER	ATEGORRIETA	Bola Toki
2048001	AGIRRE, BARAHONA, NEREA	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048002	AIZPUN , URKIOLA, NEKANE	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048003	AIZPURUA , GOENAGA, ELISABET	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048004	ARRETXE , SARASOLA, IMANOL	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki

2048005	ARRETXE , SARASOLA, JOSEBA IGNACIO	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048006	AYERZA , TAPIA, XABIER	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048007	CARRASCO, CHANCLON, JOSE KARLOS	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048008	ECHESTEVESTE , ODRIOZOLA, JOSE MARIA	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048009	GOENAGA , ARSUAGA, XANET	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048010	GOIKOTXEA , ZUBELDIA, JOSEBA	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048011	GURRUTXAGA, LOPETEGI, ASIER	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048022	IMAZ, ARAMENDI, IBAN	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048012	LIZARRALDE , IRAOLA, IGONE	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048013	MAIZA, PEÑA, JESUSA	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048014	MENDIZABAL, JAUREGI, ALAZNE	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048015	MINER, SANTA KRUZ, NAGORE	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048016	MURILLO, JAUREGI, JAVIER	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048017	SAIZAR, MATXINEA, JOSEBA MIREN	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048018	SALABERRIA, ARZADUN, LEIRE	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048019	UGALDE, GARMENDIA, AITZIBER	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048020	UNZUE , ESNAOLA, BEATRIZ	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2048021	UZKUDUN, LAZKANO, MIREN JOSUNE	BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	Bola Toki
2091001	ALMORZA, ARANGUREN, MIKEL	BERGARA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2091003	LARRAÑAGA, GURIDI, IGOR	BERGARA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2041001	GOENAGA, LICEAGA, JUAN	BOSKOTARRAK	Bola Toki
2041003	LASA, ALDANONDO, BARTOLO	BOSKOTARRAK	Bola Toki
2041002	LASA, ALDANONDO, JUAN MIGUEL	BOSKOTARRAK	Bola Toki
2048505	CUESTA, TRULA, ITXASO	C.D.HERRERA	Bola Toki
2048504	CUESTA, TRULA, MAITE	C.D.HERRERA	Bola Toki
2048503	GRAZENA, PETRIKORENA, MILA	C.D.HERRERA	Bola Toki
2048507	INTXAUSTI, HUICI, MARIA JESUS	C.D.HERRERA	Bola Toki
2048506	RIOS, RAMOS, MARIA DOLORES	C.D.HERRERA	Bola Toki
2048502	SEGES, INTXAUSTI, UNAX	C.D.HERRERA	Bola Toki
2050010	BORDAS, MANTECON, FERNANDO	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050012	CABANZON, VILLAN, VALENTIN	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050018	CASTAÑEDA, DIAZ, JUAN CARLOS	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050014	CASTILLO, CASTRO, JOSE MANUEL	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050003	CASUSO, COLINA, MANUEL	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050004	CEBALLOS, LAFUENTE, JESUS	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050009	DE LOS TOYOS, NAZABAL, MIGUEL	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050005	DIAZ , CARRAL, M_ CARMEN	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
	RICO SOUTO, ANDONI	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
	RUIZ GUTIERREZ, DANIEL	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050002	RUIZ, GUTIERREZ, DANIEL	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050008	TAGLE, GARMENDIA, AINHOA	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2050007	VEJO, CABANZON, FERNANDO	CLUB PEÑA BOLISTICA CASA CANTABRIA	Bolo Palma
2041502	ARROYO, ALBERDI, JOSE ANTONIO	C.D.HERNANI	Bola Toki
2041503	ARROYO, AROCENA, MIKEL	C.D.HERNANI	Bola Toki
2041507	ARROZPIDE, ARREGUI, MIGUEL	C.D.HERNANI	Bola Toki
2041501	UGARTEBURU, ALDANONDO, JOSE ANTONIO	C.D.HERNANI	Bola Toki
2042003	AIZPURUA, IRUIN, MIGUEL MARIA	ELUR TXORI	Bola Toki
2042006	BURUGAIN, GOICOECHEA, MIGUEL	ELUR TXORI	Bola Toki

2042001	BURUGAIN, LUJAMBIO, PELLO	ELUR TXORI	Bola Toki
2042004	GALLEGO, GOROSTIDI, FERNANDO	ELUR TXORI	Bola Toki
2042002	GARCIA, PEREZ, FRANCISCO JAVIER	ELUR TXORI	Bola Toki
2042009	SANTOS, ANABITARTE, ROSA MAR_A	ELUR TXORI	Bola Toki
2042008	ZAPIRAIN, LIZASO, JOSE	ELUR TXORI	Bola Toki
2042012	ZULOAGA, ALDALUR, FERMIN	ELUR TXORI	Bola Toki
2111002	GALARRAGA, AZPILLAGA, FERNANDO	ELUR TXORI TOKA	Toka
2111001	SANTOS, ANABITARTE, MARIANO	ELUR TXORI TOKA	Toka
2111003	SANTOS, ARIZAGA, AURELIO	ELUR TXORI TOKA	Toka
2111004	SANZ, ZALAKAIN, JOSE RAMON	ELUR TXORI TOKA	Toka
2096005	ASTIGARRAGA, ASTIGARRAGA, BEÑAT	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2096010	ASTIGARRAGA, ASTIGARRAGA, TOMAS	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2096007	CABALLERO, SANCHEZ, ARKAITZ	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2096011	ECHANIZ, BERISTAIN, GORKA	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2096012	MUÑOZ , PERNIKAS, IDOIA	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2096004	MUÑOZ, PERNICAS, ERIK	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2096013	MUÑOZ, REINA, J.AGUST_N	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2096002	MUÑOZ, REINA, SANTOS	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2096001	SODUPE, ZUBIZARRETA, LUIS	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2096006	ZUBIZARRETA, ALCORTA, ELIAS	FLOREAGA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2090005	CABALLERO, CORDERO, YARISA	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090004	CABALLERO, PAYA, JUAN IGNACIO	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090006	CALERO, POZO, ANDRES	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090002	GARCIA, HIDALGO, AGUSTIN	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090001	GARCIA, ROPERO, JOSU	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090011	HIDALGO, GALLARDO, IKER	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090007	HIDALGO, TREJO, JUAN MARIA	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090010	LAZARO, PEREZ, VIKTOR	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090003	MENDIZABAL , ORBEGOZO, XABIER	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090008	SANCHEZ, MARQUES, IOSU	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2090009	TEJEDOR, FRANCISCO, JESUS	GARMENDIPE BOLO TALDEA	Hiru Txirlo
2040200	IGLESIAS, ITURRIOZ, RAMON	IBARRA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
2043002	AGIRRE, ZUBELDIA, JOANES	IDIAZABAL	Bola Toki
2043006	ARAMBURU, URQUIA, JOSE CRUZ	IDIAZABAL	Bola Toki
2043017	ARRONDO, ENATARDIAGA, JOSE MARIA	IDIAZABAL	Bola Toki
2043008	BERASATEGUI, ERAUSQUIN, ANDONI	IDIAZABAL	Bola Toki
2043003	ORIA, ASEGUINOLAZA, PEDRO JOSE	IDIAZABAL	Bola Toki
2043004	UNANUE, IMAZ, J. ANTONIO	IDIAZABAL	Bola Toki
2110501	KALBO, HERRERO, JOSE ANTONIO	INDEPENDIENTE	Toka
2110502	OLANO, ARRATIBEL, MARIA JESUS	INDEPENDIENTE	Toka
2110503	OLANO, ARRATIBEL, PRUDENCIO	INDEPENDIENTE	Toka
2097015	ARRIZABALAGA, ARRONA, ROMAN	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097002	CHURRUCA, OSA, JUAN	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097008	GUENAGA, ARGOITIA, LUIS MARIA	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097006	GUENAGA, ARGOITIA, MATEO	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097001	GUENAGA, ARGOITIA, PEDRO MARIA	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097009	GUENAGA, KORTA, ESTHER	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097007	KORTA , ARRASATE, AMAYA	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo

2097011	LAZCANO, ODRIOZOLA, JOSEBA	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097003	MENDIBE, OLABARRIA, JESUS	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097013	OÑEDERRA, IZAGUIRRE, SANTIAGO	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097004	OLABARRIA, URIZARBARRENA, FRANCISCO	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097014	URANGA, ARRIOLA, ANGEL MARIA	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2097005	ZULAICA, IRURETA, VICENTE	LASTUR BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2044012	AIZPEOLEA, ARANTEGUI, LUIS	S. LIZTORMENDI	Bola Toki
2044011	AIZPEOLEA, ZALDUA, KOLDO	S. LIZTORMENDI	Bola Toki
2044004	ALUSTIZA, ARAKISTAIN, ITOIZ	S. LIZTORMENDI	Bola Toki
2044016	ALUSTIZA, LASA, GARBI_E	S. LIZTORMENDI	Bola Toki
2044002	ARRONDO, ORIA, FRANCISCO	S. LIZTORMENDI	Bola Toki
2044001	BERASATEGI, LASA, IÑAKI	S. LIZTORMENDI	Bola Toki
2044015	MAKAZAGA, ALUSTIZA, AITZIBER	S. LIZTORMENDI	Bola Toki
2044003	RODRIGUEZ, AIZPEOLEA, IBAN	S. LIZTORMENDI	Bola Toki
2045015	ARAMENDI, LAZCANO, JUAN RAMON	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045009	ASURABARRENA, BIDEAIN, EÑAUT	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045011	ECHEZARRETA, EGUIGUREN, IÑAKI MIRENA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045020	ETXEZARRETA, EGIGUREN, IKER	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045017	GALDOS , ETXEBERRIA, MIREN PAKEA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045002	IGARZABAL, ALUSTIZA, NICOLAS	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045008	IGARZABAL, MURUA, ENDIKA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045019	ITURRALDE, ALKORTA, MARIA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045001	MAIZ, ALUSTIZA, GORKA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045014	MAIZ, ALUSTIZA, IBAN	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045018	MAIZ, BAZTARRIKA, HARITZ	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045006	MAIZ, EGUIGUREN, FELIX	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045007	MAIZ, EGUIGUREN, I_AKI	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045005	MAIZ, EGUIGUREN, JOXE	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045003	MAIZ, MOREA, AIMAR	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045012	MANDIOLA, AZAROLA, MIKEL	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045010	OIARBIDE, IRAGORRI, IÑAKI	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045013	ORMAZABAL, DORRONSORO, JOSE ANTONIO	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045021	ORMAZABAL, GALDOS, PATXI	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045016	PEÑAGARIKANO , AGIRRE, NAIARA	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2045004	ZABALETA, MANTXOLA, JAVIER	OSINALDE ELKARTEA	Bola Toki
2049505	LASA , MUÑOZ, ASIER	OSTADAR-SAIARRE KIROL TALDEA	Bola Toki
2049501	LASA, IGOA, FRANCISCO JABIER	OSTADAR-SAIARRE KIROL TALDEA	Bola Toki
2049502	LASA, IGOA, JESUS MARI	OSTADAR-SAIARRE KIROL TALDEA	Bola Toki
2049503	LASA, IGOA, JOSEAN	OSTADAR-SAIARRE KIROL TALDEA	Bola Toki
2049507	OTAEGI, OTAEGI, INAXIO	OSTADAR-SAIARRE KIROL TALDEA	Bola Toki
2049504	PORTILLO, MONTES, JOSE ANTONIO	OSTADAR-SAIARRE KIROL TALDEA	Bola Toki
2049506	URRUZOLA, ORTIGOSA, ANTONIO	OSTADAR-SAIARRE KIROL TALDEA	Bola Toki
2051501	CAMPO, ROIZ, ANGEL	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
2051502	LARRAÑAGA, CARDENAL, ALBERTO	P.B.LA CONCHA	Bolo Palma
2043527	AGUIRRE, BILBAO, JOSE LUIS	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043525	AGUIRRE, UGARTE, JUAN PEDRO	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043501	ARRIZABALAGA, AGIRRE, MIKEL	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043503	AZAROLA, LARRA_AGA, ENEKO	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki

2043505	AZAROLA, ZANGUITU, IÑAKI	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043504	CABALLERO, LASARTE, JUAN TOMAS	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043507	GUEREÑU, SAGASTIZABAL, GERMAN	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043523	IÑURRATEGUI, URBISTONDO, JUAN MARIA	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043518	IZA, ORTUETA, MARCELINO	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043508	MADINA, PLAZAOLA, MARCOS	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043502	ORIKAIN, GOIKOETXEA, ION	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043526	ORMAZABAL, APAOLAZA, MIKEL	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043509	RETEGUI, ZABALETA, ALFONSO	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2043512	UGARTE, SAGASTIZABAL, JOSE MARIA	S.D.DANANTZAKO	Bola Toki
2094009	ALMEIDA, ALBES, ARLINDO	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094005	ANTXUSTEGI, IBARROLAZA, ANTONIO	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094019	ARANZABAL, ARANZABAL, SEBASTIAN	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094020	ARANZABAL, ASCASIBAR, SEBASTIAN	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094003	ARIZMENDIARRIETA, GARATE, IKER	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094006	ARIZMENDIARRIETA, TXINTXURRETA, ANTOLIN	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094010	ARRIAGA, MEABEBASTERRETXE, SABINO	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094001	EZPELETA, GALLASTEGI, GEAXI	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094004	IBARLUZEA, LOYOLA, ANTONIO	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094002	ORTUZAR, URIZABARRENA, XABIER	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2094014	PAGAEGI, ONAINDIA, SEGUNDO	S.D.ELGETA	Hiru Txirlo
2046004	BELAUNZARAN, SAN SEBASTIAN, J. ANGEL	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
2046011	IRURETAGOiena, BELAUNZARAN, FRANCISCO JAVIER	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
2046002	IRURETAGOiena, BELAUNZARAN, IMANOL	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
2046005	LICEAGA, BALDA, MARTIN	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
2046008	LICEAGA, MICHELENA, JOKIN	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
2046016	LICEAGA, MITXELENA, XABIER	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
2046003	LOITEGI, UGALDE, JULEN	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
2046007	LOITEGUI, LASARTE, JOSE BENITO	S.D.SANTA CRUZ	Bola Toki
2093004	ARIZAGA, -----, JUAN KRUZ	ANDER DEUNA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2093008	ARIZNABARRETA, EGUREN, IÑAKI	ANDER DEUNA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2093002	BURUNZA, TORRES, IÑAKI	ANDER DEUNA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2093001	LARREATEGI, AZURMENDI, OIER	ANDER DEUNA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2093007	LARREATEGUI, AZURMENDI, UNAI	ANDER DEUNA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2093005	LARREATEGUI, GABILONDO, JOSE LUIS	ANDER DEUNA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2093015	NUÑEZ, GOOMEZ, VICTOR	ANDER DEUNA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2093012	NUÑEZ, GOMEZ, JOSE ANTONIO	ANDER DEUNA BOLO KIROL KLUBA	Hiru Txirlo
2093530	ARRIZABALAGA, O, JOSE JAVIER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093524	ARRONA, ECHEVERRIA, EDUARDO	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093512	EGIA, MUGERZA, MIKEL	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093520	ELORZA, ARIZNABARRETA, UNAI	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093511	IBARLUCEA, LOIOLA, ANGEL	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093515	IBARLUZEA , OLAIZOLA, JON	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093534	IBARLUZEA, OLAIZOLA, JULEN	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093507	IRUSTA, LARRAÑAGA, AGUSTIN	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093506	IRUSTA, LARRAÑAGA, JOSE	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093505	IZAGUIRRE, IRUSTA, IKER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093532	LIMIA, DOMINGUEZ, DANIEL	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo

2093535	LIZUNDIA, LOIOLA, JOSHUA	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093502	LOIOLA, GARATE, I_IGO	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093526	LOIOLA, GARATE, JAVIER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093518	LOIOLA, TXURRUKA, UNAI	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093504	LOIOLA, ZELAIA, JULIAN	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093516	OLAIZOLA, ARAKISTAIN, AITZIBER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093509	OSORO, AGIRREBEÑA, IMANOL	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093501	OSORO, AGUIRREBEÑA, JAVIER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2093528	UBERA, GURRUCHAGA, ASIER	SAN MIGEL TALDEA	Hiru Txirlo
2049004	ALTUNA, ETXEBERRIA, EÑAUT	TXERRI-GORRI	Bola Toki
2049003	ALTUNA, OLAETXEA, JUAN IGNACIO	TXERRI-GORRI	Bola Toki
2049009	AROTZENA, IRASTORZA, JOXE	TXERRI-GORRI	Bola Toki
2049008	ASTOBIZA, URIARTE, AITOR	TXERRI-GORRI	Bola Toki
2049006	GARMENDIA , BARTOLOME, AITOR	TXERRI-GORRI	Bola Toki
2049002	IPARRAGUIRRE, TELLERIA, MIGUEL ANGEL	TXERRI-GORRI	Bola Toki
2049005	MUGIKA, PEREZ, ION	TXERRI-GORRI	Bola Toki
2049001	MUJIKA, GOYA, ANGEL MARIA	TXERRI-GORRI	Bola Toki
2049007	UGALDE, ALUSTIZA, ION	TXERRI-GORRI	Bola Toki
2047010	AGIRRE, ABURUZA, IMANOL	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047007	AGIRRE, ABURUZA, ION	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047009	AGIRRE, ECHEVERRIA, UGAITZ	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047004	AGIRRE, EXPOSITO, CEFERINO	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047012	AGIRRE, SALZAMENDI, ION	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047006	AGIRRE, URBIZU, MARCELINO	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047008	AGUIRRE, URBIZU, ANTONIO	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047002	IZAGIRRE, ALUSTIZA, JOKIN	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047001	IZAGUIRRE, INTXAUSTI, JOAQUIN	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047005	RETEGI, ZABALA, MARTIN	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2047011	UGALDE , ARANO, LANDER	SOCIEDAD TXORITEGI	Bola Toki
2093533	GABILONDO, JUARISTI, IGNACIO	UDALA	Hiru Txirlo
2095002	GOROSABEL, AGUIRRE, JOSE LUIS	UDALA	Hiru Txirlo
2095003	GOROSABEL, ASCASIBAR, JESUS MARI	UDALA	Hiru Txirlo
2047511	MINER, ERROICENEA, IGOR	UR-MIA BOLA ETA TOKA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
2047504	MINER, KANFLANKA, IÑAKI	UR-MIA BOLA ETA TOKA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
2047507	MINER, OYARZABAL, ANTONIO	UR-MIA BOLA ETA TOKA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
2047509	MINER, OYARZABAL, LEANDRO	UR-MIA BOLA ETA TOKA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
2047512	MINER, SANTA KRUZ, IBON	UR-MIA BOLA ETA TOKA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
2047501	OIARBIDE, ARANBURU, PEDRO	UR-MIA BOLA ETA TOKA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
2047510	ZERAIN, MINER, AITZOL	UR-MIA BOLA ETA TOKA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
2047505	ZERAIN, MINER, ARITZ	UR-MIA BOLA ETA TOKA KIROL ELKARTEA	Bola Toki
2042513	AGINAGA, IRIBAR, JOSEBA XABIER	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042511	ARISTI, RODRIGO, SERGIO	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042501	ARRUTI , AGINAGA, JESUS MARIA	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042502	CENDOYA, MANTEROLA, I_IGO	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042503	EGAÑA, ZUBIA, ENRIQUE MANUEL	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042514	ESNAL, AIZPURUA, UNAI	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042504	FERNANDEZ, AJURIA, JOSE MARIA	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042505	ILLARRAMENDI , AREIZAGA, ANDRES	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki

2042506	ILLARRAMENDI, AREIZAGA, FERMIN	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042507	IRAZUSTA, TELLERIA, JUAN IGNACIO	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042508	LERTXUNDI, ILLARRAMENDI, ANTONIO	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042516	LOPETEGI, ALBENIZ, ENRIKE	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042509	MORALES, CLAVO, JESUS	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042510	OSTOLAZA, SEMPERENA, ROBERTO	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042512	VALENZUELA , SANCHEZ, JOAKIN	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2042515	ZUMETA, BERAETXE, SANTIAGO	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Bola Toki
2112001	TOLOSA , SARASOLA, JOSE MARI	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Toka
2112002	TOLOSA, -, JOSE ANTONIO	ZELAIONDOKO BOL&TOK KIROL KLUBA	Toka